外贸ForeignTrade PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/35/2021_2022__E5_A4_96_E

8_B4_B8Fore_c30_35792.htm abide by 遵守，守约 advice of

import goods进口货物通知单accept 接受，承兑 advising bank

通知银行acceptance 接受报价，货物验收 agency 代理，代办机

构accord with 符合，与⋯一致 agreement 协议，一致acmrding

to 按照，根据 air express service 航空快运account 帐户，原因

air mail 航空邮件acknowledge 承认，确认，收悉 air proof 密封

的，不透气的actual arrival 实际到货(达) air transport 空运actual

weight 实际重量 airborne goods 空运货物additional 另外的，附

加的 allowance 允差，折扣address地址，在⋯上写名址

alternative 替换物addressee 收件人 amendment advice 更改通知

书addresser 寄件人 amount 总数，总额advance freight 预付运费

annex 附件，附录advance payment 预付货款 applicant 申请

人advance shipment 提前装船 application 申请，应用advice 通

知，劝告 arbitration 仲裁，公断adviceof arrival 到货通知，抵港

通知 arrival notice 到货通知单article 条款，物品，项目 carrier

承运人，运载工具as follows 如下 cash 现金as per 依据，按照

cash on delivery 货到付款assortment 分类，配码，花色品种

cash payment 付现at sight 即期，见票即付 cause of damage 致损

原因at the request of 应⋯请求 certifying authority 出证当

局attached photo 附照 charge 费用，负责attachment 附件 charter

契约，包租(船)authentic 真实的 check(cheque) 支票，检

查authority 当局，官方 check payable at sight见票即付支

票automatic detain 自动扣留 claim 索赔average 平均，海损 class

等级，种类bank draft 银行汇票 classification 分级，等级basis

for claim 索赔依据 clause 条款batch No． 批号 clean cargo 清结

货物beneficiary 受益人，收款人 clear 清算，结算bill 汇票，票

据 client 委托人，客户bill of exchange 汇票 close a transaction 成

交，达成交易blank endorsement 空白背书 cold storage 冷

藏bonded area 保税区 company 公司，商号border trade 边境贸

易 compensate 补偿，赔偿branch 分行，分公司 comply with 符

合，与一致brand 商标 comprehensive export全面出口监管计

划breed of animal 动物品种 supervision scheme(CESS)business 商

业，商务 comprehensive import全面进口监管计划buyer 买方

supervision scheme(CISS)bu)ring order 订购单 conclude a

transaction成交(订合同)cable transfer 电汇 (contract)cancel 取消

condition 条件capacity 容量，容积 conditioned weight 公量cargo

货物，船装货 confirm 确认，证明cargo capacity 载货容量

conform to(with) 符合，与⋯一致carriage by land 陆运

consequence 后果，结果consignee 收货人，受托人 demand 需

求，要求consignor，consigner 发货人，委托人 description 货

名，描述consumer 用户，消费者 detail 细节，细

目consumption 食用，消费 devalue 贬值oorporation 公司，企

业 diameter 直径cost and freight(C&amp.F)货价加运价

dimension 尺寸，面积cost，insurance and 到岸价 dimension

tolerance 尺寸公差 freight(C．1．F．)direct cost 直接成本count

计算，支数discharge 卸货，放电country and place of 到达国家

及地点 discount 折扣，贴现 destination dispose 处理，解

决cover 包括，支付 distribution 分配，销售Customs 海关

document against 承兑交单Customs broker 报关行 acceptance(D

／A)Customs clearance 出口结关 document against 付款交

单Customs control and 海关监管 payment(D／P) superintending

domestic 国产的，家用的Customs duty 关税domestic content 国

内成分Customs entry 进口报关，海关进口手续 dry weight 干

重Customs tariff 关税率 duty-free 免税date of completion of (货

物)卸毕日期 efficiency 效率，功效 discharge end user 最终用

户date of despatch 发货日期 endorse 签署，背书datum 数据，

资料 escape clause 例外条款，免责条款dead weight 净重。自重

estate 财产decision 裁决，决定 estimate 估价，估算declaration

申报，声明 ex ship 船上交货decrease 减少，降低 exchange 汇

率deduct 扣除，减去 exclude 把⋯排除在外delay 延期，滞留

exemption from duty 免税0delete 删除 exfactory price 出厂

价deliver 交货，交付 expense 费用，花费delivery time 交货期

expiry 期满，终止export 出口 Description and Coding制度(HS

编码)export drawback 出口退税 System(HS)express 快件，表

示horse power 马力extend 延期，延长 imitation 伪造品extra 额

外的，外加的 import 进口factory cost 制造成本 imported

content 进口成份fair 公平的，交易会 in accordance with 符合，

根据fair average quality 大路货，统货 in advance 预先false 假的

，伪造的 in agreement with 符合，与⋯一致 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com